
Montážní prvek Geberit DuofixBasic pro pisoár, 130 cm, univerzální, pro ovládání 
splachování pisoárů Basic

Strana 1 Montážní prvek Geberit DuofixBasic pro pisoár, 130 cm, univerzální, pro ovládání splachování pisoárů Basic

ÚČEL POUŽITÍ

• Pro kovové a dřevěné sloupkové stěny

• K montáži do čelních stěn částečně vysokých nebo vysokých 

na výšku místnosti

• K montáži do dělicích stěn vysokých na výšku místnosti

• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm

• Pro montáž ovládání splachování pisoárů Basic (od roku výroby 

2013)

• K montáži pisoárů

• Nevhodný pro pisoáry s ostřikovací hlavicí

VLASTNOSTI

• Typová řada 2025

• Staticky samonosný rám, chráněný proti korozi práškovým 

potahem

• Alternativní montážní poloha pro nástěnné kotvy

• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50

• Patní desky z plastu

• Pozinkované podpěry chráněné proti korozi

• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování 

pisoárů Geberit

• Svorka pro připojení elektřiny pro přívod elektřiny v krabici pod 

omítku

• Přívod vody nahoře na krabici pod omítku

• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix

• Nástěnka k montáži bez nářadí

• Předinstalovaný uzávírací ventil s regulací

• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 13,5 x 13,5 cm s 

možností zkrácení bez nářadí

• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné

• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a 

zvukově izolované

• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku

• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné

TECHNICKÉ ÚDAJE

Tlak při průtoku 100–800 kPa

Zkušební tlak vody max. 1600 kPa

Zkušební tlak vzduch / inertní 

plyn max.

300 kPa

Teplota vody max. 30 °C

Průtok při tlaku 1 bar bez 

omezovače průtoku

0.3 l/s

Průtok při tlaku 1 bar 

s omezovačem průtoku

0.18 l/s

Materiál Ocel

ROZSAH DODÁVKY

• Nástěnka R 1/2"

• Kryt pro hrubou montáž

• 2 soupravy pro ukotvení do stěny

• Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s 

těsněním na pisoáru

• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm

• Těsnění ø 57 / 50 mm

• Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním na pisoár

• Příčný nosník pro upevnění opláštění

• Upevňovací a ochranný materiál

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Upevňovací materiál Geberit Duofix pro vzdálenost stojin 50–

57,5 cm

• Příčný nosník zásuvný Geberit Duofix, pro kotvení mezi dvě 

stěny

• Souprava Geberit Duofix pro kotvení nohou k zadní stěně

• Sada prodloužení noh Geberit Duofix, délka 20 cm

• Příčný nosník Geberit pro upevnění pisoáru



Strana 2 Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 28/05/2025 Montážní prvek Geberit DuofixBasic pro pisoár, 130 cm, univerzální, pro ovládání splachování pisoárů Basic

458.603.00.6

Nové

50 130 7.5

Nové zboží bude dostupné od 01.07.2025

Po
l. 

č.

B cm H cm T cm


	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Rozsah dodávky
	Příslušenství

